

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
58	767	76799-5108,	Montáž a dodávka ocelových slúpov k zachyteniu siete a osvetlenia včítane žiarového pozinkovania 6 ks ocelových slúpov pre osvetlenie 510,00 = 510,000	510,000 kg		1,20			612,00				
59	767	76799-6802,	Dodávka prenosných modulov bránok so sieťou pre hokej	2,000 kus		250,00			500,00				
60	767	r pol-ož.	2,000 = 2,000 Presun hmot pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,900 %		400,00			360,00				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :													
76 - KONŠTRUKCIE spolu :													
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :													
PRÁCE A DODÁVKY M													
61	921	21001-0001,1	M21 - 155 Elektromontáže Montáž el-inšt rúrky (PE) uložená pevne D38 (d13)mm	185,000 m		0,50			92,50				
62	921	21001-0007,	Montáž el-inšt rúrky (PE) uložená pevne D80 mm rúrka FXKVR 50 mm	28,000 m		0,50			14,00				
63	MAT	341 023M00,	Vodič CYKY -J3x1,5 mm2	42,000 m		3,20			134,40				
64	MAT	341 023M008,	CYKY -J 3x1,5 mm2 Vodič AYKY -J 2x10 mm2	32,000 m		5,20			166,40				
65	MAT	341 023M012,	AYKY -J 2x10 mm2 Vodič AYKY -J 2x10 mm2	32,000 m		5,20			166,40				
66	MAT	341 030M009,	AYKY -J 2x10 mm2 Rúrka FXP 25mm	185,000 m		0,50			92,50				
67	MAT	341 030M011,	Rúrka FXKVR 50 mm	28,000 m		0,60			16,80				
68	MAT	345 650D215,	Rúrkový ocelový stožiar dĺžky 6m,vrátane rozvozu,vztlýčenia.bez výstroje	7,000 ks		220,00			1 540,00				
69	MAT	345 650D216,	Stožiar ocelový s dvojvýložníkom h=6m Stožiar ocelový s dvojvýložníkom dĺžky 6m vrátane rozvozu,vztlýčenia,zloženia, bez výstroja	1,000 kus		267,00			267,00				
70	MAT	354 311610,	Svorka Fe Zn spojovacia SS	8,000 kus		2,00			16,00				
71	MAT	354 311650,	Svorka FeZn univerzálna potrubná SUP 1-2	24,000 kus		1,00			24,00				
72	MAT	354 9012A00,	Vedenie FeZn 10 mm vedené v zemi	221,000 kus		0,20			44,20				
73	MAT	354 9013A01,	Krabica ACID	7,000 kus		15,00			105,00				